
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Erbach R

I II III IV V VI Punkte
2 17 13 11 8 10

2312
14:15
16:21
╳

10
19

2
13
23

3
14

4
15

7
16

8
18

Auszeit

14:17
19:24

Ende
15:28 B  VC Dornheim S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 5 6 8

25

0
9
24

1
12
25

3
18

6
20

7
22

8
23

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  VC Dornheim R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 3 5 6

254
17:14

╳

10
23

3
15
25

6
16

7
18

8
19

9
20

Auszeit

7:8

Ende
15:55 A  VC Erbach S

I II III IV V VI Punkte
17 13 11 8 10 2

2312
12:14
14:18

0
12
23

1
13

4
14

9
18

10
20

11
21

Auszeit

18:19
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 A  VC Erbach R

I II III IV V VI Punkte
3 17 13 11 8 10

2514
17:12
20:18
╳

16
25

5
17

6
18

8
19

11
20

14
22

Auszeit

8:7
18:16

Ende
16:21 B  VC Dornheim S

I II III IV V VI Punkte
10 9 3 5 6 8

211
13:18

0
12

1
13

2
17

7
18

10
19

11
21

Auszeit

2:8
11:16

S
A
T
Z

4

Start
16:24 B  VC Dornheim R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 5 3 8

25

╳

12
5
18

7
22

8
23

9
24

11
25

Auszeit

Ende
16:45 A  VC Erbach S

I II III IV V VI Punkte
17 13 11 8 10 2

173 12 14
12:2112:22 10:13

12:21
1
10

2
12

3
13

5
14

6
17

7 Auszeit

3:8
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga – Frauen
Frauen

A  VC Erbach vs. VC Dornheim B
Spiel 13 12.11.2022 15:00 Uhr

Dreifelderhalle
64521 Groß-Gerau (Dornheim) 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Erbach 11/14
2 Haas, Jasmin X
3 Vetter, Leonie X
8 Zolinski, Karen X

10 Rodemich, Annik X
11 Schubert, Lea X
12 Meisengelter, Nicole X
13 Schmied, Leonie X
14 Weigand-Honecker, L… X
16 Koniordos, Lilli Maria X
17 Meister, Laura X
18 Jade, Suzana
A  Libero

16 Koniordos, Lilli Maria X
A  Offizielle
T Jade, Suzana E

C

B  VC Dornheim 9/14
1 Lamm, Juliane X
3 Bender, Oxana X
4 Kaiser, Irina X
5 Schütze, Christine X
6 Löber, Salome X
8 Kallenberg, Emilia X
9 Schell, Michaela X

10 Seibert, Sarina X
13 Polensky, Laura X
B  Libero

13 Polensky, Laura X
B  Offizielle
T Lohmann, Hans

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
In Satz 2 spielte beim VC Erbach Spielerin Nr 2 anstelle von Spielerin Nr 3. Ein manuelles 
Ändern war technisch nicht möglich. 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Erbach VC Dornheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 28 25 1 0 1
2 2 0 23 2 24 25 1 1 1
2 2 1 25 3 23 21 0 1 2
2 4 0 17 4 21 25 1 0 0

5
8 10 1 88 96 96 3 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45

Sieger: VC Dornheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hammann, Annika 1
2 Lovric, Gabriele 2

Schreiber 3
Schr. Bilonic, Tea 4

Assist. Barufe, Doreen

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


