

## S-Bezirksliga - Frauen Frauen

(A) VC Erbach vs. VC Dornheim (B) Spiel 13 12.11.2022 15:00 Uhr

Dreifelderhalle 64521 Groß-Gerau (Dornheim)



				S		art :00	(	A) vc	Erbac	h	R		de :28	B	) vc c	ornhe	im	S
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta			A	2	17	13	11	8	10		1	9	3	5	6	8	
ufstellung		Sį	oielernr.	ı	12						23							25
ufste	Auswechsel- spieler	Cni	ielstand	Ζ	14:15													
A		δ	eistailu		16:21													
		1.	5.	1	X <sub>2</sub>	2	3	4_	7	8	Auszeit	0	1	3	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╹	10 19	13 23	14	15	16	18	14:17 19:24	9 24	12 25	18	20	22	23	24:21

S	St 15	art :31	B VC Dornheim				R	R Ende 15:55 A VC Erbach							
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	8	1	9	3	5	6		17	13	11	8	10	2		
T	4						25				(12)			23	
Z	17:14										12:14				
											14:18				
2	X	3	6	7	8	တင်		0	1			10	11	Auszeit	
	23	15 25	16	18	19	20	7:8	12 23	13	14	18	20	21	18:19 21:23	

	-			S		art :58	A VC Erbach			R		Ende 16:21 B VC Dornheim					S	
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		artaufstellung		3	17	13	11	8	10		10	9	3	5	6	8	
I S		Spielernr.		ı	(14)						25					1		21
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ	17:12											13:18		
Ā	,	Spiei	istand		20:18													
			5.	2	X_		6	8		14	Auszeit	0	1	2	7	10	11 21)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	3	16 25	17	18	19	20	22	8:7 18:16	12	13	17	18	19	21)	2:8 11:16

S	St 16	art :24	B	) VC D	ornhe	im	R	R Ende 16:45 A VC Erbach						S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	1	4	5	3	8		17	13	11	8	10	2	
T							25			3	12		14)	17
Z										12:21	12:22		10:13	
													12:21	
1	X 12	5 18	7	8 23	9 24	11 25)	Auszeit	1	2		5	6	7	Auszeit
4	14	то	22	∠S	<b>∠</b> 4	ڪ		10	12	13	14	17)		3:8 10:18

T Jade, Suzana

_	T		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
p p	Sta	artaufstellung	T																					
를		Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

A	VC Erbach 11	/14	$^{\mathbb{B}}$	VC Dornheim	9/14
2	Haas, Jasmin	Х	1	©Lamm, Juliane	Х
3	Vetter, Leonie	Х	3	Bender, Oxana	Х
8	Zolinski, Karen	Х	4	Kaiser, Irina	Х
10	Rodemich, Annik	Х	5	Schütze, Christine	Х
11	© Schubert, Lea	Х	6	Löber, Salome	Х
12	Meisengelter, Nicole	Х	8	Kallenberg, Emilia	Х
13	Schmied, Leonie	Х	9	Schell, Michaela	Х
14	Weigand-Honecker, L	Х		Seibert, Sarina	Х
16	Koniordos, Lilli Maria	Х	13	Polensky, Laura	Х
17	Meister, Laura	Х	(B)	Libero	
18	Jade, Suzana		13	Polensky, Laura	Х
A	Libero		B	Offizielle	
16	Koniordos, Lilli Maria	Х	Τ	Lohmann, Hans	

V B H D A/B Satz Spielstand

In Satz 2 spielte beim VC Erbach Spielerin Nr 2 anstelle von Spielerin Nr 3. Ein manuelles Ändern war technisch nicht möglich.

	A	V	C Erb	<u> </u>	VC D		ein	n (E	3)	A	Libero
Δ	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	w	$\overline{\Delta}$	16	Koniordos
2	2	0	23	1	28	25	1	0	1	A	Offizielle
2	2	0	23	2	24	25	1	1	1	$\vdash$	Jade, Suza
2	2	1	25	3	23	21	0	1	2		
2	4	0	17	4	21	25	1	0	0		
				5							
8	10	1	88		96	96	3	2	4		
Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45											
Sie	ge	r: \	/C D	3:1							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hammann, Annika		1					
2	Lovric, Gabriele		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Bilonic, Tea		4					
Assist.	Barufe, Doreen							

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de